
 

 

 
 

              Atto n. 334 del 05/05/2021 Pag. 1 di 5  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 334  DEL 05/05/2021 
 
 

O G G E T T O  
 
ID21APB007 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI ARMADI PER UFFICIO 
DESTINATI ALLA SALA OPERATIVA REGIONALE EMERGENZA SANITARIA 
(SORES) DELL’AZIENDA REGIONALE DI COORDINAMENTO PER LA SALUTE 
(ARCS)- MEDIANTE RDO APERTA MEPA N.2773573 –  CUP:  
H28I18000010002 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

 
 

              Atto n. 334 del 05/05/2021 Pag. 2 di 5  

Dato atto che, con nota d.d. 19/03/2021 il responsabile dell’informazione Sala Operativa 
Regionale Emergenza Sanitaria SORES ha richiesto l’acquisto dei seguenti arredi da 
destinare agli Uffici della Centrale Operativa: 

• voce a)  n. 5 armadi altezza circa cm 200 anta battente azzurra 
• voce b) n. 2 armadi altezza circa cm 85 anta battente azzurra  

Dato atto che l’importo complessivo presunto della fornitura è stato stimato in € 2.500,00 
Iva esclusa; 
 
Verificato che non risultano attive al riguardo Convenzioni CONSIP di cui all’Art. 26 c.1 
della L. 488/1999 aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente 
procedura di approvvigionamento; 
 
Evidenziato che i prodotti richiesti sono invece presenti all’interno del bando 
“Beni/Arredi” predisposto dal MePa (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione); 
 
Dato atto che: 

- per l’individuazione del miglior offerente ARCS ha quindi attivato l’iter 
procedimentale sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, ai sensi 
dell’art. 36 c. 6 del D.Lgs. n. 50/2016, da aggiudicarsi ai sensi dell’Art. 95 c. 4 del 
D.Lgs. n. 50/2016 ovvero al minor prezzo, mediante Rdo n. 2773573, invitando a 
produrre offerta le seguenti ditte abilitate al bando sopra richiamato: 

o  CASTELARREDO S.A.S.  
o  ERREBIAN S.P.A. 
o  MYO S.P.A. 

- entro il termine ultimo, fissato per il giorno 28.04.2021 alle ore 18:00, è pervenuta 
soltanto l’offerta da parte della sottoelencata ditta: 

 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione Lotti a cui ha 
partecipato Data presentazione offerta 

1 CASTELARREDO Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) Lotto 1 14/04/2021 14:13:18 

Evidenziato che a seguito dell’esame della documentazione amministrativa è emerso che: 
 

• la documentazione amministrativa della ditta CASTELARREDO S.A.S. si è rilevata 
corretta e completa ed è stata quindi ammessa alla successiva fase di gara;  



 

 

 
 

              Atto n. 334 del 05/05/2021 Pag. 3 di 5  

Vista la nota agli atti con la quale il Responsabile dell’informazione Sala Operativa 
Regionale Emergenza Sanitaria (SORES) ha espresso parere di idoneità rispetto ai prodotti 
proposti all’unica offerta pervenuta, 

Ritenuto pertanto alla luce di quanto su esposto, di disporre l’aggiudicazione della fornitura di cui 
trattasi da destinare alla SORES – Centrale Operativa di Palmanova, a favore della ditta CASTEL.ARREDO 
S.A.S., nei quantitativi, per le dotazioni ed ai prezzi di seguito riportati: 

 

 
 

Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del sig. Giovanni 
Tracanelli, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n.50/2016 ss.mm.ii; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
Ritenuto di individuare il Dott. Michele Bregant, Direttore della SC “Contratti”, quale 
Responsabile unico del procedimento per la fase di stipula e gestione del Contratto, ai 
sensi di quanto previsto dalla nuova struttura organizzativa ARCS, di cui al decreto del D.G. 
Arcs n.103 del 29/04/2020 
 

D E T E R M I N A  
  

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:  
 

Ditta   CASTEL.ARREDO S.A.S. 
P.IVA  03597610264 

LOTTO N. 1 – ARREDI PER UFFICIO - CIG: Z9831284DA 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE Q.tà 
Nr 

Prezzo 
Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

VOCE A )  Armadio per ufficio alto Cod. C376 5 € 227,00 € 1.135,00 22 

VOCE B )  Armadio per ufficio basso Cod. CA320 2 € 128,00 € 256,00 22 

                                                                                                                                                                         
TOTALE OFFERTA    €  1.391,00 (IVA esclusa) 

 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di 
lavoro di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: € 50,00 

Garanzia inclusa in offerta: N. 12 mesi  



 

 

 
 

              Atto n. 334 del 05/05/2021 Pag. 4 di 5  

1. di affidare, ai sensi dell’art. 36 del D.L.vo 50/2016, come modificato con Decreto Legge 
n.76/2020 convertito con la L. n.120/2020, la fornitura di arredi per ufficio destinati alla 
SALA OPERATIVA REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (SORES) DELL’AZIENDA 
REGIONALE DI COORDINAMENTO PER LA SALUTE (ARCS), a favore della Ditta 
CASTEL.ARREDO S.A.S., nei quantitativi, per le dotazioni ed ai prezzi di seguito riportati: 

 

 
2. di procedere alla stipula del contratto di fornitura con la Ditta come sopra 

individuata; 
3. di dare atto che alla spesa di €. 1.391,00 più IVA 22% per un totale complessivo di 

€. 1.697,02, oneri fiscali compresi, si farà fronte mediante utilizzo dei fondi aziendali 
del Piano Investimenti 2018 – 2020 di cui alla DGR 1820/2017 – SETI 1673/2017 
(CUP H28I18000010002); 

4. di stabilire che a collaudo effettuato, gli arredi in argomento verranno inseriti nel 
Registro dei beni ammortizzabili dell’ARCS; 

5. di provvedere al pagamento dell’importo di fornitura sopra indicato, su 
presentazione di fatture debitamente controllate e visitate in ordine alla regolarità e 
rispondenza formale e fiscale. 

6. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti 
di competenza. 

 
 
 

Ditta   CASTEL.ARREDO S.A.S. 
P.IVA  03597610264 

LOTTO N. 1 – ARREDI PER UFFICIO - CIG: Z9831284DA 

ARTICOLO/CODICE/DESCRIZIONE Q.tà 
Nr 

Prezzo 
Unitario netto 
(Iva esclusa) 

Prezzo netto 
complessivo 
(Iva esclusa) 

Iva 

VOCE A )  Armadio per ufficio alto Cod. C376 5 € 227,00 € 1.135,00 22 

VOCE B )  Armadio per ufficio basso Cod. CA320 2 € 128,00 € 256,00 22 

                                                                                                                                                                          
TOTALE OFFERTA    €  1.391,00 (IVA esclusa) 

 

Costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di 
lavoro di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: € 50,00 

Garanzia inclusa in offerta: N. 12 mesi  



 

 

 
 

              Atto n. 334 del 05/05/2021 Pag. 5 di 5  

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 


		2021-05-05T15:12:45+0200




